
階級 氏名・所属 １　　　　位 ２　　　　位 ３　　　　位 ３　　　　位

氏　　名 坂根　海琉子 平野　夏帆 山中　こより #N/A

所　　属 日本大学 法政大学 国士館大学 #N/A

氏　　名 中村　成実 竹内　美保子 上岡　三桜 #N/A

所　　属 法政大学 日本大学 天理大学 #N/A

氏　　名 陳　　亞欣 柴田　あおい 横瀬　亜美 #N/A

所　　属 天理大学 日本大学 国士館大学 #N/A

氏　　名 新井　一花 光谷　真都 上岡　七翠

所　　属 育英大学 日本大学 天理大学

氏　　名 德原　姫花

所　　属 自衛隊体育学校

氏　　名 石田　眞子 礒部　遥

所　　属 奈良県レスリング協会 防衛医科大学校

氏　　名 長島　水城

所　　属 第34普通科連隊

72kg級

76kg級

（3）女子レスリング

50kg級

53kg級

55kg級

57kg級

62kg級


